
 1 

UCHWAŁA Nr  XXVIII / 245 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z pismem Ministerstwa 

Finansów znak: ST5.4750.422.2016.25g z dnia 28 listopada 2016r. 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVI/135/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2016r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVII/139/16 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 16 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 

2016r., Zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 marca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 47/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 marca 2016r., Zarządzeniem  

Nr 55/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2016r., Uchwałą Nr XIX/155/16 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 19 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 28 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 80/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 18 maja 

2016r., Uchwałą Nr XX/167/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 maja 2016r., Zarządzeniem  

Nr 87/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 111/2016 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2016r., Uchwałą Nr XXII/182/16 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 5 lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 124/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 

lipca 2016r., Zarządzeniem Nr 133/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 153/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2016r., Zarządzeniem 

Nr 170/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2016r., Uchwałą Nr XXVI/238/16 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 24 listopada 2016r., Zarządzeniem Nr 201/2016 Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 30 listopada 2016r. oraz Zarządzeniem Nr 206/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

14 grudnia 2016r. dokonuje się następujących zmian: 
 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 136.639.396,18 zł. zastępuje się kwotą  

136.679.396,18 zł. 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 134.128.853,10 zł. zastępuje się kwotą  

134.168.853,10 zł. 

 



 2 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40.000 zł. 

 

758   Różne rozliczenia 40.000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

40.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 40.000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40.000,00 

 
 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  40.000 zł. 

 

801   Oświata i wychowanie 40.000,00 

 80110  Gimnazja 40.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 40.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37.000,00 

 

 

5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                               22.000 zł. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 22.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

22.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                         22.000 zł. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 22.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22.000,00 

 



 3 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


